[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 ноября 2018 года                                                                                                                 № 951

г. Кемь
О внесении изменений в постановление

администрации Кемского муниципального района

от 30 марта 2018 года №199

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением Правительства Республики Карелия от 12 февраля 2018 года № 59-П «О распределении на 2018 год субсидий местным бюджетам из бюджета Республики Карелия на реализацию мероприятий по формированию современной городской среды»
администрация Кемского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды», утвержденную постановлением администрации Кемского муниципального района от 30 марта 2018 года №199 следующие изменения:
в паспорте муниципальной программы позицию «Объемы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
   «
	гГод

	Всего (тыс.рублей)

	В том числе

	За счет средств бюджета Республики Карелия
	За счет муниципального образования
	За счет безвозмездных поступлений (граждан, юридических лиц)

	2018
	3416,348
	3076,2
	196,781
	143,367

	2019
	3400,384
	3076,2
	196,784
	127,4

	2020
	3400,384
	3076,2
	196,784
	127,4

	2021
	3400,384
	3076,2
	196,784
	127,4

	2022
	3400,384
	3076,2
	196,784
	127,4

	итого
	17017,884
	15381,0
	983,917
	652,967

            приложение № 11 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
          2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим  с 30 марта 2018 года.

Глава администрации

Кемского муниципального района                                                                      Ю.К.Разумейчик